
3 TYDZIEŃ ADWENTU,  
 15 XII - 22XII  2024 r.  

      III NIEDZIELA ADWENTU. (dnia 15 grudnia) 
7,30 Za  Alojzego Wigłasza, od rodziny Tomiczek 
9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Tomasza z okazji urodzin 
11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Sylwii z okazji urodzin;  
błogosławieństwo rocznego dziecka Lilii  
16,00 Nieszpory 
16,30 Za † Feliksa Zagórnego, od Czesławy  

   PONIEDZIAŁEK (dnia 16 grudnia) 
6,50 Roraty Za †† Mirosława Cholewę i Helenę Powada, od Beaty i córki Izabeli 
17,00 Roraty Za † Piotra Biłko, od sąsiadów           

   WTOREK (dnia 17 grudnia) 
6,50 Roraty Za †† Wiesława Barańskiego, syna Grzegorza 
17,00 Roraty Za †  Anielę Bajer w rocznicę śmierci              

   ŚRODA (dnia 18 grudnia) 
6,50 Roraty Za †† Janinę Trombala, od Janiny i Wiktora Piszczałka  
17,00  Roraty Za †† z rodziny Trombala i Majchrzak, dusze w czyśćcu cierpiące  
 
   CZWARTEK (dnia 19 grudnia) 
6,50 Roraty Za †† rodziców Janinę i Zdzisława, braci Stanisława i Józefa, zmarłych z 
obu stron  
16,20 Różaniec do 7 Boleści Matki Bożej 
17,00 Roraty O prawo do życia dla dzieci poczętych oraz w intencjach parafialnej 
wspólnoty ADŚ            

    PIĄTEK (dnia 20 grudnia) 
6,50 Roraty Za † Piotra Biłko, od pracowników Przedszkola nr 3 w Skoczowie 
16,15 Nabożeństwo do Miłosierdzia Bożego 
17,00 Roraty 1. Za †† Annę Mendrek i rodziców z obu stron; 2. Za † Wandę Buława, 
od siostry    

    SOBOTA (dnia 21 grudnia) 
7,00 Za † Janinę Trombala, od Roberta Dudy z rodziną 
17,00 Dziękczynno-błagalna w intencji córki Ewy z okazji urodzin        

    IV NIEDZIELA ADWENTU. (dnia 22 grudnia) 
7,30 Za † Alojzego Wigłasza, od Grażyny Łomozik 
9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji mieszkańców ul. Morcinka 3 
11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Patrycji i Tymoteusza z okazji urodzin;  
16,00 Nieszpory 
16,30 Za † Feliksa Zagórnego, od Haliny, Zdzisławy i Marii z rodzinami  

    III NIEDZIELA ADWENTU 
DNIA 15 GRUDNIA 2024 r. 

Dziś o g. 16 zapraszamy na nieszpory adwentowe. 

Na Roraty zapraszamy dzieci, młodzież i dorosłych codziennie rano o g. 6,50 i 
wieczorem o g. 17. 

 Na spotkania formacyjne zapraszamy: we wtorek o g. 19 wspólnotę św. Boguro-
dzicy, w środę o g. 18 – koła koronkowe; w czwartek od g. 16,20 (Różaniec 
i Msza św.) – wspólnotę Apostolstwa Dobrej Śmierci, w piątek o g. 18 – 
krąg biblijny. W piątek czcimy Miłosierdzie Boże z racji trzeciego piątku 
miesiąca, zapraszamy w tym dniu na nabożeństwo o g. 16,15,  po Mszy wie-
czornej – uczczenie relikwii św. Faustyny. 

Zachęcamy, by już w tym tygodniu skorzystać z sakramentu pokuty.  Spowiedź 
przedświąteczna będzie w naszym kościele: pół godziny przed poranną Mszą 
św., oraz od g. 16 do 18 (z przerwą na Mszę św.), a także w piątek od g. 20 
do 21, w przyszłą niedzielę przed Mszami, w poniedziałek 23 XII od 15 do 
18 (w tym dniu także od g. 8 – odwiedziny chorych z posługą sakramental-
ną) i w Wigilię od g. 8 do 11,30. 

Zapisy na warsztaty liturgiczno-muzyczne, które odbędą się w naszej parafii 27-
29 XII - przez stronę internetową lub u ks. Mikołaja. Zwracamy się z uprzej-
mą prośbą o pomoc  
w współtworzeniu tego dzieła, dzieląc się słodkościami, którymi będziemy 
mogli poczęstować uczestników. Do zakrystii można przynosić słodycze, 
wody butelkowe, soki, a w dniach Warsztatów – domowe wypieki. 

Początek kolędowych odwiedzin duszpasterskich rodzin - 30 grudnia. Plan jest 
wydrukowany w biuletynie. 

Dziękujemy mieszkańcom ul. Górny Bór 6  za sprzątanie kościoła i ofiary na 
kwiaty, w tym tygodniu prosimy o sprzątanie mieszkańców ul. Górny Bór 7. 

Bóg zapłać za dziś składane ofiary na pokrycie kosztów ogrzewania kościoła i 
domu spotkań. 

Pod choinkę z informacjami o akcji „Paczuszka dla maluszka” można przynosić 
paczki dla jednego z podopiecznych DPS w Strumieniu (podopieczni w wie-
ku od 3 do 56 lat, potrzebne są szczególnie: artykuły do terapii zajęciowej, 
chemia gospodarcza, kosmetyki). 
 
Zapraszamy do kawiarenki po Mszy św. o g. 9,30, do biblioteki we wtorek 
po wieczornej Mszy św. (od przyszłej niedzieli do Trzech Króli kawiarenka i 
biblioteka nie będą czynne). 
 Przy bocznym wyjściu do nabycia prasa katolicka, świece i opłatki wigilij-
ne.  



 

 Biuletyn Niedzielny  

Parafii Matki Bożej Różańcowej w Skoczowie 
 Nr 50(513/2024),  dnia 15 grudnia 2024 r.   

W tym numerze 

Intencje mszalne        2 
Ogłoszenia                  3 
Plan Kolędy               4 

Kancelaria  
parafialna czynna: 

pn. i pt. 8 - 9, 
wt. i czw. 15,30 – 16,30, 

środy 18 - 19 

 

Msze św. 
w niedziele:  

7,30, 9,30, 11,30, 16,30  
(od czerwca do sierpnia - 

wieczorna Msza o g. 19,00);  
w tygodniu:   
 7,00 i 17,00  

 
Spowiedź św.  

codziennie pół godziny  
przed Mszą św. 

Msza św. z modlitwą  
o uzdrowienie -   
I wtorki o g. 19. 
Msza szkolna 

dla dzieci i młodzieży –  

I piątek, g. 17
 

Liturgia chrzcielna 
i błogosławienie  
rocznych dzieci 

III niedziela miesiąca, g. 11,30 
 

Adoracja  
Najśw. Sakramentu 
piątki od g. 15 do 17,  

w pozostałe dni godzinę przed 
wieczorną Mszą św. 

w I piątki od 7,30 do 17  
i od 20 do 7 rano 

 
Indywidualne  

błogosławieństwo 
 kapłańskie: 

po każdej Mszy św. 

PARAFIA  MATKI  BOŻEJ  RÓŻAŃCOWEJ w SKOCZOWIE 
ul. Harcerska 12, 43-430 Skoczów, tel. 33 8577160;  mail: parafiagornybor@gmail.com   

konto bankowe.: Bank Spółdzielczy w Skoczowie, nr 95 8126 0007 0003 5129 2000 0010  

III Niedziela Adwentu; Czytania mszalne:  
So 3, 14-18a; Flp 4, 4-7; Łk 3, 10-18; 
Czytanie z Księgi proroka Sofoniasza  
 Wyśpiewuj, Córo Syjońska, podnieś radosny okrzyk, 
Izraelu! Ciesz się i wesel z całego serca, Córo Jeruzalem! Pan 
oddalił wyroki na ciebie, usunął twego nieprzyjaciela; Król 
Izraela, Pan, jest pośród ciebie, już nie będziesz bała się złego.  
 Owego dnia powiedzą Jerozolimie: „Nie bój się, Syjo-
nie! Niech nie słabną twe ręce!”. Pan, twój Bóg jest pośród 
ciebie, Mocarz, który daje zbawienie. On uniesie się weselem 
nad tobą, odnowi swą miłość, wzniesie okrzyk radości, jak  
w dniu uroczystego święta. 
Czytanie z Listu świętego Pawła Apostoła do Filipian 
    Bracia: Radujcie się zawsze w Panu; jeszcze raz powtarzam: 
radujcie się! Niech wasza łagodność będzie znana wszystkim 
ludziom: Pan jest blisko! O nic się już zbytnio nie troskajcie, 
ale w każdej sprawie wasze prośby przedstawiajcie Bogu  
w modlitwie i błaganiu z dziękczynieniem. A pokój Boży, 
który przewyższa wszelki umysł, będzie strzegł waszych serc  
i myśli w Chrystusie Jezusie. 
Słowa Ewangelii według świętego Łukasza 
    Gdy Jan nauczał nad Jordanem, pytały go tłumy: 
„Cóż mamy czynić?”. On im odpowiadał: „Kto ma dwie suk-
nie, niech jedną da temu, który nie ma; a kto ma żywność, 
niech tak samo czyni”. Przychodzili także celnicy, żeby przy-
jąć chrzest, i pytali Go: „Nauczycielu, co mamy czynić?”. On 
im odpowiadał: „Nie pobierajcie nic więcej ponad to, ile wam 
wyznaczono”. Pytali go też i żołnierze: „A my, co mamy czy-
nić?”. On im odpowiadał: „Nad nikim się nie znęcajcie i niko-
go nie uciskajcie, lecz poprzestawajcie na swoim żołdzie”. 
Gdy więc lud oczekiwał z napięciem i wszyscy snuli domysły 
w sercach co do Jana, czy nie jest on Mesjaszem, on tak prze-
mówił do wszystkich: „Ja was chrzczę wodą; lecz idzie moc-
niejszy ode mnie, któremu nie jestem godzien rozwiązać rze-
myka u sandałów. On chrzcić was będzie Duchem Świętym  
i ogniem. Ma On wiejadło w ręku dla oczyszczenia swego 
omłotu: pszenicę zbierze do spichrza, a plewy spali w ogniu 
nieugaszonym”. Wiele też innych napomnień dawał ludowi  
i głosił dobrą nowinę. 

WPROWADZENIE 
 

Trzecia Niedziela Adwentu 
wzywa nas do radości. 

Pierwsze przyjście Syna 
Bożego przyniosło radość 
wszystkim ludziom, którzy 
na Niego czekali. Coraz 

bliżej jesteśmy świąt,  
a przede wszystkim coraz 

bliżej jesteśmy powtórnego 
przyjścia Jezusa na ziemię.  

Święty Paweł wzywa 
nas do radości w Panu, 

ponieważ bliskie jest Jego 
przyjście. Żadne smutki, 

ani życiowe trudności dnia 
codziennego, nie są w sta-
nie przysłonić nam radości 

ze spodziewanego z Nim 
spotkania. Jan Chrzciciel 
 w Ewangelii podaje nie-
zbędne wskazówki, które 
jeszcze bardziej pozwolą 
nam przygotować się na 
spotkanie z tym, który 

chrzcić nas będzie Duchem 
Świętym. 

Duszpasterskie odwiedziny kolędowe rodzin’ 2025 

Data, godzina Trasa 1    Trasa2  
 w blokach od najniższych numerów  

Pon., 30 XII, g. 12  Morcinka 26;   Górny Bór 4 
   Czw., 2 I 2025, g. 14        Morcinka 22  
   Piątek, 3 I, g. 14                   Morcinka 18 
   Sob., 4 I, g. 10  Międzyświeć I: Jagodowa, Równa, 
Beskidzka 5-62, Porzeczkowa, Bystra, Bzowa, Górska;  
                   Morcinka 34 i 36 
Niedz., 5 I, g. 14 Górny Bór 6, 8b;     Morcinka 21  
Trzech Króli, 6 I, g. 15 ul. Lawendowa, Parkowa, 
   Środa, 8 I, g. 14                   Morcinka 24  
   Czw., 9 I, g. 14   Morcinka15  
   Sob., 11 I, g. 10 Górny Bór 3; Międzyświeć II: Mo-
rawiny, Bładnicka, Beskidzka 63-92, Berberysów, Roz-
droże, Zgodna  
   Niedz., 12 I, g. 14 Morcinka 9;        Morcinka 7  
   Pon., 13 I, g. 14 Morcinka 23 i 32  
  Wtorek, 14 I, g. 14                 Morcinka 19 
  Środa, 15 I, g. 14                  Morcinka 13 
  Czw., 16 I, g. 14 Górny Bór  6b i domy prywatne, 
Międzyświeć: Potokowa i Leszczynowa  
  Sob., 18 I, g. 10  Morcinka 28       Morcinka 30  
  Niedz., 19 I, g. 14  Górny Bór 7;     Morcinka 17 
  Pon., 20 I, g. 14 Morcinka 3  
  Środa, 22 I, g. 14                  Górny Bór 5  
  Czw., 23 I, g. 14  Morcinka 5  
  Sob. 25 I, g. 10   Kolęda dodatkowa  

 Uwagi: 
 Odwiedziny kolędowe to okazja do wspólnej rodzinnej 
modlitwy, do duszpasterskiej rozmowy i uzyskania szczególnego 
błogosławieństwa dla swojego domu i rodziny. Zachęcamy, jeśli 
to tylko możliwe, by w dniu „kolędy”  uczestniczyć we Mszy 
św. i przyjąć Komunię św. w intencji swojej rodziny. 
 Termin kolędy dodatkowej jest wyznaczony dla tych, 
którzy z różnych względów nie będą mogli być obecni w wyzna-
czonych dniach na kolędzie. Prosimy o wcześniejsze zgłoszenie 
tych rodzin w zakrystii. 
 Prócz krzyża, Biblii i świec na stole, należy przygotować 
wodę święconą. Poświęcenie wody będzie w święto św. Szcze-
pana. Dzieci i młodzież szkolną prosimy o przygotowanie zeszy-
tów z religii do podpisu.    
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